Информация о мероприятиях по реализации Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса
«Готов к труду и обороне» (ГТО) среди обучающихся образовательных организациях
Республики Дагестан (сводная по городу (району) в 2021/2022 учебном году

на 20.12.2021 год 

	№
	Город, район
	Количество
учащихся ОО
	Количество
поданных заявок на ГТО
	Количество принявших участие ГТО
	Доля
принявших участие от общ. количества учащихся ОО,%
	Показатель эффективности
сдачи ГТО
Доля полученных знаков от кол-ва принявших участие, %


	
	
	
	
	
	
	

	1
	МКОУ «МКОУ Новолакская СОШ№1»
	612
	93
	80
	13%
	80%
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